別記様式第５号－Ａ
	学  位  授  与  申  請  書
                                                   　　       平成　　年　　月　　日
   鹿児島大学大学院理工学研究科長　殿
    鹿児島大学学位規則第７条第２項の規定に基づき，学位論文の審査に必要な書類　   を添えて，博士（○○）の学位の授与を申請いたします。

     学位論文題目
            （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   大学院理工学研究科
                                           博士後期課程             　 専攻
                                           申　請　者                 印
                                           主指導教員                 印

   　   別記様式第２号
論　  文　  目　  録
	※ 報　告
　 番　号
	    理工研    第        号
	 氏　   　名

	  学位論文　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１．題目「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
    ２．冊数　　１
    ３．主論文
     (a)(1)　著　　者
             論文題目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
                 年　月     学会論文集，  第　　巻，第　　号，pp.　 －  （第　　章）　　　     　 (2)  著　　者
           　論文題目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
                 年　月                 Vol.       No.    pp.　  －  （第　　章）
     (b)(1)  著　　者
             論文題目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
                             Letters,  Vol.    No.   pp.        －  （第　　章）
                       （　　　　　年　　月　　日掲載決定通知受領）
     (c)(1)　著　　者
           　論文題目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
                 年　月    Proc.       (         )   Vol.      pp.     －  （第　　章）
     (d)(1)  著　　者
             論文題目 「                                                」
                 年　月             研究報告，  第　　号，   pp.     －  （第　　章）
     (e)(1)　著　　者
           　論文題目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
                           学会論文集（投稿中，　　　　年　　月　　日論文受付）
  参考論文
     (a)(1)  著　　者
             論文題目 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
                 年  月     　　学会論文集，　第　　巻，　第　　号，   pp.     －
　　（参考論文がない場合は、「なし」と記入する）

                        平成　　年　　月　　日
                                                   氏　　名                    印

· は申請者記載不要

  　   別記様式第３号－１
	学 位 論 文 の 要 旨

	   氏　　　名

	  学位論文題目

	   本論文は，
                                                        をまとめたものである。
   第１章は，
                                                            について検討した。
    第２章は，
                                                            について検討した。
    第３章は，

                                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 の理論を実証した。

	別記様式第３号－２

	    第４章は，
                                                       　　　   を考察した。
    第５章は，
                                                         の理論解析を行った。
     第６章は，
                                  　　　　　　　　　　　　　    を総括した。

   別記様式第４号
Summary of Doctoral Dissertation

    Title of Doctoral Dissertation:
       　 Stochastic Response of
          Earthquke                                                   Interaction
    Name: Sakurajima Tarou
      This thesis mainly comprises                                                                   the wave

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Chapter 1 gives

the hydrodynamic
                                                                                             The dynamic response

waves is investigated in Chapter ２．The governing equation of motion is
     Chapter ３ also discusses
   In Chapter ４，seismic response
    Chapter ５ persents a comprehensive analysis
    In Chapter ６，the results of this study were summariazed.
   　   別記様式第６号
               履　  　　歴　  　　書
	※ 報告番号
	          理工研    第        号

	ふ り が な
氏　　 　名
生 年 月 日
	  １９○○年    月    日生
	性
別
	 男・女

	本       籍

	住       所
	   〒    －

	                           学　　　　　　歴
西暦で記入                                                                                          　　　　年　　月    　　　大学　　学部卒業
  　　　　年　　月    　　　大学大学院　　　研究科博士前期課程　　　　専攻入学
  　　　　年　　月    同上修了
  　　　　年　　月    　　　大学大学院　　　研究科博士後期課程　　　　専攻入学又
                      は進学
  　　　　年　　月    同上修了見込み
                      職　　　　　　歴
  　　　　年　　月          株式会社入社
  　　　　年　　月    同社退職
  　　　　年　　月          　　省        研究所入所
                      現在に至る
                        　 研　 　究 　　歴
  　　　　年　　月          株式会社      研究所にて「　　　　の研究」に従事
  　　　　年　　月    　　　省　　　　研究所にて「　　　の研究」に従事
　　　　　　～現在

　　（職歴及び研究歴がない場合は、「なし」と記入する）

             上記のとおり相違ありません。
                        平成　　年　　月　　日
                                                   氏　　名                    印

         ※は申請者記載不要